MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2021
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO PURUS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI ALTO RIO
PURUS, referente ao Processo Seletivo Simplificado 002/2021, torna público a lista de
candidatos considerados inscritos, conforme item 2 do edital de abertura, relacionados
abaixo conforme o cargo pretendido.

GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Nº de Inscrição Candidatos

1 ALCICLEIA MONTE VERDE BENTES

2 ANTONIELL SALVATIERRA MAIA PEREIRA

3 BENEDITA ELISANGELA DE CASTRO JACINTO

4 EDIVAGNO PAIVA DA SILVA OLIVEIRA

5 ELILTON SEVERINO DE SOUZA MANCHINERI

6 ELYENAYRA NOGUEIRA PINHEIRO

7 ELYENAYRA NOGUEIRA PINHEIRO

8 EVANGELISTA DA SILVA DE ARAÚJO APURINÃ

9 FRANCIMEIRE OLIVEIRA DE SOUZA

10 GEYNNA CRISTINA MACEDO RIBEIRO

11 GILSON DE GOIS ALVES

12 GLEISON AGUIAR DA SILVA

13 HERCULES MARCOS MENDES

14 IGOR DA SILVA JACAÚNA

15 ITAMARA GONÇALVES DA GAMA

16 JAIRO JERONIMO DE CAMPOS FILHO

17 JOSÉ MARIA NASCIMENTO VIEIRA

18 KARIANNY UCHOA DE SOUZA

19 LUIZ CARLOS ZOBY JUNIOR

20 MANOEL FERREIRA SILVA

21 MÁRIO JÂNIO MAIA NERY JÚNIOR

22 MARQUES SOUZA DOS SANTOS

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

23 MIZAEL PAIVA LOUZADA

24 MIZAEL PAIVA LOUZADA

25 NATAN DE AZEVEDO PADILHA

26 ODAIZA BANDEIRA DE ARAUJO

27 PAULO RICARDO BARBOSA DE SOUZA

28 RODRIGO ROCHA MAIA

29 THALES ARAÚJO DE FIGUEIREDO

30 THAYTTO MELO DE CARVALHO

31 VALDEMAR MATOS PAULA

32 WILMA FURTADO NOGUEIRA

33 WILMA FURTADO NOGUEIRA

34 WISLLEM BARROSO DA SILVA

TÉCNICO DE SANEAMENTO

Nº de Inscrição Candidatos

1 CHARLES OLIVEIRA DA SILVA

2 CLARA XIMENA LOURIDO PARDO

3 EDIMAR NONATO NASCIMENTO KAXINAWA

4 EDIMAR NONATO NASCIMENTO KAXINAWA

5 PAULO HENRIQUE BRAGA LEÃO

TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

Nº de Inscrição Candidatos

1 ALEXANDRE DE ARAUJO LIMA

2 PAULO HENRIQUE BRAGA LEÃO

3 WESLEY DA CUNHA BASTOS

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

TÉCNICO EM QUÍMICA

Nº de Inscrição Candidatos

1 CLARA XIMENA LOURIDO PARDO

2 LUCIANA DE SOUSA CORDEIRO RODRIGUES

TÉCNICO ELETROTÉCNICO

Nº de Inscrição Candidatos

1 NERISSON DA SILVA CARDOSO DOS SANTOS

2 MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Nº de Inscrição Candidatos

1 ANALIA OLIVEIRA DOMINGOS KAXINAWA

2 ANDRESSA NARCISO DA SILVA

3 ARTHUR OLIVEIRA DA SILVA

4 BRUNA VALÉRIA DE CARVALHO RAMOS

5 CATARINA COSTA DE SOUZA

6 CRISTIANE ARAÚJO DE MELO

7 CRISTINA SANTOS BARCELOS

8 ELISANGELA LOPES AUGUSTO KAXINAWA

9 FRANCISLENE MOREIRA REBOUCAS

10 GLAUCICLEIDE DA SILVA DE ARAUJO APURINÃ

11 LEILIZANE FELIX DA SILVA

12 PEDRO CRUZ VENÂNCIO JÚNIOR

13 RAIMUNDA NONATA ALVES DE CASTRO

Rio Branco do Acre, 09 de março de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO